

جامعه‌شناسی وطن‌دوستی در مواجهه با نسل‌های زد و آلفا

بذر تعلق در خاک تجربه می‌روید



که هنوز آن گونه که باید در رسانه، سینما و نظام آموزشی به کار گرفته نشده است. در روزهایی که جامعه با تغییرات

سریع و اخبار مختلفی دست‌وپنجه نرم می‌کند، بسیاری از والدین نگران کم شدن هویت و قطب‌نمای اخلاقی فرزندان‌شان هستند. اما نسل زد و آلفا نسبت به هر نوع دستورالعمل و بخشنامه اخلاقی واکنش دفاعی نشان می‌دهد. جعفری در گفت‌وگو با «ایران» می‌گوید: «ما تاکنون برای تقویت ایران‌دوستی، بیشتر به چهره‌های حماسی، علمی و تاریخ‌ساز اشاره کرده‌ایم؛ در حالی که می‌توان دو ثروت بزرگ خدادادی ایران، یعنی تنوع زیستی و فرهنگی کشور را هم مدنظر قرار داد و بر آنها تمرکز کرد.» او با اشاره به گستردگی اقلیمی ایران توضیح می‌دهد: «ایران سرزمین چهار فصل است و همین ویژگی می‌تواند جاذبه‌ای ویژه برای گردشگری و شناخت بهتر وطن ایجاد کند. تنوع زیستی ایران اگر کار از اروپا بیشتر نباشد، کمتر نیست و این ظرفیت می‌تواند

زمینه‌ای برای احساس غرور و تعلق نسل جوان به سرزمین خود باشد.»

ثروت‌های کم‌استفاده: از چهار فصل بودن ایران تا چندصدایی فرهنگی

در عصر جهانی شدن، کودکان و نوجوانان هر روز با الگوهای متنوع سبک زندگی، فرهنگ و هویت در فضای رسانه‌ای مواجه‌اند. در این میان، مسأله اصلی آن است که هویت ایرانی‌نه به‌عنوان یک اجبار یا محدودیت که به‌عنوان بخشی منحصر به‌فرد، ریشه‌دار و جذاب از شخصیت فرد معرفی شود. این جامعه‌شناس می‌گوید: «تنوع فرهنگی ایران به اندازه تنوع زیستی آن منحصر به‌فرد و جذاب است. اگر باور داشته باشیم موتور محرکه جوامع در آینده، عوامل فرهنگی هستند، آن وقت می‌توان به نوروژ، شب یلدا، جشن مهرگان و دیگر آیین‌های ایرانی بالید و افتخار کرد که خاستگاه آنها ایران است.»

جعفری با بیان اینکه خرده‌فرهنگ‌های فراوان ایرانی، کشور را به جامعه‌ای چندصدایی تبدیل کرده‌اند، می‌گوید: «زبان‌ها، لباس‌ها، غذاها، موسیقی‌ها، آیین‌ها و آداب و رسوم محلی، مجموعه‌ای رنگارنگ از هویت ایرانی ساخته‌اند که می‌توانند دستمایه‌ای مؤثر برای تقویت حس میهن‌دوستی، بویژه در نسل جوان باشند. او می‌گوید: «فرهنگ‌های محلی، زبان‌های محلی، لباس‌های محلی، غذاهای متنوع و آداب و رسوم گوناگون در مناطق مختلف ایران، ویژگی‌هایی هستند که باید بیشتر دیده و روایت شوند. کودک و نوجوان اگر این تنوع را از نزدیک تجربه کند، ایران را نه یک مفهوم دور و انتزاعی که به‌عنوان خانه‌ای بزرگ و متکثر می‌بیند که بخشی از آن است.»

مشاهده به جای تلقین هویت، بویژه در نسل‌های جدید، بیش از آنکه با آموزش مستقیم شکل بگیرد، از مسیر مشاهده، تجربه و ارتباط عاطفی ساخته می‌شود. خانواده‌ها در این میان می‌توانند به جای



فرهنگ‌های محلی، زبان‌های محلی، لباس‌های محلی، غذاهای متنوع و آداب و رسوم گوناگون در مناطق مختلف ایران، ویژگی‌هایی هستند که باید بیشتر دیده و روایت شوند. کودک و نوجوان اگر این تنوع را از نزدیک تجربه کند، ایران را نه یک مفهوم دور و انتزاعی که به‌عنوان خانه‌ای بزرگ و متکثر می‌بیند که بخشی از آن است.

ویرگی‌هایی هستند که باید بیشتر دیده و روایت شوند. کودک و نوجوان اگر این تنوع را از نزدیک تجربه کند، ایران را نه یک مفهوم دور و انتزاعی که به‌عنوان خانه‌ای بزرگ و متکثر می‌بیند که بخشی از آن است.

جای خالی روایت‌های ایرانی در سینما و تلویزیون

به گفته این مدرس علوم ارتباطات اجتماعی، رسانه‌های تصویری در روایت جذاب و امروزی از گنجینه‌های ادبی، تاریخی و فرهنگی ایران، کمتر از ظرفیت موجود استفاده کرده‌اند. او در این باره می‌گوید: «متأسفانه سینما و تلویزیون در زمینه شاهکارهای ادب فارسی و کوشش و زندگی چهره‌های بزرگ تاریخی، کم‌کار بوده‌اند؛ چون در زمینه ساخت فیلم با سربال از زندگی فردوسی، مولوی، حافظ، سعدی یا شخصیتی برجسته مانند بیهقی، به اندازه ظرفیت این چهره‌ها گام برداشته نشده است.»

جعفری معتقد است روایت زندگی این شخصیت‌ها، اگر با زبان هنری و متناسب با ذائقه نسل امروز ساخته شود، می‌تواند

پیوندی عمیق‌تر میان جوانان و میراث فرهنگی‌شان ایجاد کند. او می‌گوید: «این آثار فقط نباید به معرفی چند شخصیت تاریخی محدود شوند، بلکه باید داستان تلاش، رنج، امید، خلاقیت و اثرگذاری آنها را روایت کنند؛ داستان‌هایی که نوجوان بتواند با آنها همذات‌پنداری کند.»

«ای ایران»: روایتی از بازگشت غرور ملی

او به داستان شکل‌گیری سرود ماندگار «ای ایران» اشاره می‌کند و می‌گوید: «وقتی داستان سرایش این سرود را می‌شنویم، متوجه می‌شویم که چگونه مشاهده

لنگری برای روزهای بحران هویت

آشنایی نوجوانان با زیبایی‌های فرهنگ و سرزمین خود، آن‌هم بدون دوری، تحمیل و تبلیغ مستقیم، می‌تواند در سال‌های بعد به یک پشتوانه عاطفی تبدیل شود. چنین ریشه‌هایی ممکن است هنگام مواجهه نوجوان با اخبار منفی، تضادهای اجتماعی یا الگوهای پرزرق و برق بیرونی، نقش یک لنگرگاه هویتی را ایفا کنند؛ نه برای انکار واقعیت‌ها، بلکه برای جلوگیری از گسست کامل او از ریشه‌های فرهنگی‌اش. جعفری با بیان اینکه در این نگاه، وطن‌دوستی، حاصل تجربه‌ای پیوسته از دیدن، شناختن و دوست داشتن است، تأکید می‌کند: «تجربه‌ای که از طبیعت، تاریخ، فرهنگ، زبان، هنر و روایت‌های انسانی ایران آغاز می‌شود در ذهن و احساس نسل جوان ماندگار می‌ماند.»

او می‌گوید: «اگر می‌خواهیم از مدل باید وطن‌دوست باشی فاصله بگیریم، باید وطن‌دوستی را از مسیر زیبایی، تجربه و روایت به فرزندان منتقل کنیم، نه از مسیر اجبار؛ چون نسل جدید نصیحت‌پذیری نسل‌های قبل را ندارد و همین باعث می‌شود هر پیام مستقیم اخلاقی، به جای اثرگذاری، مقاومت ایجاد کند. هویت در این نسل از تجربه ساخته می‌شود، نه از کتاب و شعار.» این جامعه‌شناس با تأکید بر اینکه وطن را باید زیست، با معاری، طبیعت و داستان‌های انسانی، می‌گوید: «وطن‌دوستی زمانی در ناخودآگاه می‌نشیند که با لذت و زیبایی گره بخورد؛ از دیدن یک اثر معماری تا لمس طبیعت و شنیدن روایت‌هایی که انسان را محور قرار می‌دهد. نوجوان اگر وطن را فقط در قالب تکلیف و امتحان بشناسد، نسبت به آن فاصله می‌گیرد؛ اما اگر وطن برایش تجربه‌ای قابل لمس شود، تبدیل به بخشی از هویت او خواهد شد.»





آگهی مناقصه عمومی

شرکت تولید رنگ سابا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وبسایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایند.

۱- تأمین و خرید خدمات حمل والو TR414
۲- تأمین و خرید قالب رنگ



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

مادر تخصصی فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۸۷۷۵۰ و به شماره ثبت ۸۲۹۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ و مجوز شماره ۰۸۷۳-۴۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۹ و وزارت راه و شهرسازی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مرتضی دهقان به‌شماره ملی ۵۲۷۹۸۹۲۰۴۸ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره به‌جای محمد امیرانی تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۰۲ انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران



آگهی تمدید مناقصه عمومی

خرید قطعات موتور نییگاتا

شماره آگهی: GT-1405-006 و GT-1405-005

موضوع مناقصه: تأمین ماشین، کنترل سیستم و پمپ حریق سیستم اتش‌خوار شناور

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، پیرو آگهی مناقصه عمومی «خرید قطعات موتور نییگاتا» بدین وسیله اعلام می‌دارد مهلت تحویل پاکت مناقصه به کمیسیون معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ ساعت ۱۴ تا ۱۶ تمدید گردید.

بر این اساس تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه، در سامانه معاملات شرکت به نشانی PGPLOT.CO.IR اعلام می‌گردد.

نشانی مناقصه‌گزار: تهران، خیابان ولیعصر، فرسیده به‌پارک وی، خیابان افق، پلاک ۶، طبقه سوم کمیسیون معاملات تلفن: داخلی (۳۰۹) ۰۲۱۲۶۳۹۰۸۲۲

هزینه چاپ آگهی به‌عهده‌برنده مناقصه می‌باشد.



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

توسعه فن‌آوری رفاه پردیس

به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۰۳۲۴ و به‌شماره ثبت ۲۰۷۲۸۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مدیریت پروژه‌های ساختمانی ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۸۸۲۴۷ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۰۷ شرکت خدماتی پشتیبانی رفاه پردیس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۰۳۲۸۹ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۰۷ شرکت آینده سازان رفاه پردیس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۲۷۰۰ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۰۷ انتخاب گردیدند مؤسسه حسابرسی توسعه مدیریت دانا به شناسه ملی ۱۰۶۴۰۷۰۵۳۳۰ به سمت بازرس علی‌الدین تا پایان سال مالی مؤسسه حسابرسی پیشداد اندیشه مهرگان به شناسه ملی ۱۴۰۵۵۶۳۸۵۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

شماره سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران



دعوت به شرکت در مناقصه

ادخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب پالایشگاه نفت پارس

نوعیت پست اول

شرکت نفت پارس در نظر دارد ادخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب پالایشگاه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsolco.ir/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹
ندارتان مهم: واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضا یا مهر، مهیو، فاقد تقسیم/ سیرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.



دعوت به شرکت در مناقصه

تأمین، حمل، ترخیص و کارانتی دودستگاه بلوک سیلندر و میل‌لنگ زئرافور

نوعیت اول

شرکت نفت پارس در نظر دارد تأمین، حمل، ترخیص و کارانتی دودستگاه بلوک سیلندر و میل‌لنگ زئرافور خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsolco.ir/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵
ندارتان مهم: واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضا یا مهر، مهیو، فاقد تقسیم/ سیرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.



خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مختص اوراق دولتی بازده پایه بازار صبا

به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۹۶۵۸۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ ساعت ۱۱:۰۰

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بخش ۱۲ امیدنامه (روزنامه کثیرالانتشار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در ترانزنامی صندوق به آدرس <https://diba.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.



آگهی مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

یک مرحله‌ای (۰۵/۰۸) - نوبت اول

شرکت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت فشرده در شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

نام و نشانی مناقصه‌گزار	شرح خدمات	نوع مناقصه	مکان توزیع و تحویل اسناد
شرکت گاز استان بوشهر - بوشهر - فلکه قدس - بلوار رئیس‌علی دلواری -رسیده به چهارراه کشتیرانی حفاظت و حراست از اماکن، اموال و تأسیسات شرکت گاز استان بوشهر	یک مرحله‌ای	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)	از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه‌شنبه ۱۴۰۵/۰۹/۱۷ تا لغات تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۵/۰۹/۲۱
زمان دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)	تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵	آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و پاکت‌های پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)	تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵
مکان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	دبیرخانه کمیسیون مناقضات شرکت گاز استان بوشهر - یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵	سالیان کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر - چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۸	دبیرخانه کمیسیون مناقضات شرکت گاز استان بوشهر - یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵
مکان و زمان گشایش پیشنهادها	سالیان کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر - چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۸	سالیان کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر - چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۸	سالیان کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر - چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۸
نوع و میزان تقصین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع و میزان تقصین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع و میزان تقصین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع و میزان تقصین شرکت در فرایند ارجاع کار
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی	زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اسناد ارزیابی کیفی
زمان تحویل ضمانت‌نامه و زمان تحویل پیشنهادها و اس			